
Besluit van 27 juli 1998, nr. 98.003768

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Financiën van 21 juli 1998, nr.
BGW98-1937M, Generale Thesaurie,
Directie Binnenlands Geldwezen, 
Afdeling Verzekeringswezen, opgesteld
in overeenstemming met de Staatssecre-
taris van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid;
Gelet op artikel 6, eerste lid, van de
Wet toezicht verzekeringsbedrijf 1993;

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 1 september 1998 dr.
A.J. Vermaat tot voorzitter en drs.
A.I.M. Kool RA en drs. P.J.C. Keizer
tot leden van het bestuur van de Stich-
ting Verzekeringskamer te benoemen.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 27 juli 1998.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 155 / pag. 6 1

FI

Samenstelling bestuur 
Stichting Verzekeringskamer


